令和６年１月３日

浦和中央支部各会指導者・責任者 御中

「令和６年度第６４回埼玉県空手道選手権大会」申込について

浦和中央支部事務局 山崎

 標記大会が、令和６年４月２９日（月・昭和の日）行田総合体育館グリーンアリ

ーナで開催されます。添付書類として、こちらの申込案内、試合要項（計画書）（PDF）
及び申込書を送信いたしますので、参加の申込みについてよろしくお手配願います。

今年度は、コロナ前のように１日間で行われますので、昨年とは異なっておりますの

で、計画書をよくご確認ください。（※今年度も参加選手に於きましては、原則とし

て入賞して全国大会出場権を獲得した場合は必ず参加出来る選手のみをエントリー

してください。）団体戦の形は指定 7 形（慈恩、観空大、抜塞大、燕飛、岩鶴、半月、

十手）に限定されていますので、ご注意ください。
申込みについては、各会で取りまとめ頂き、申込書（選手（新学年）・審判員・係

員を含め）はＥメールで、参加費並びに誓約書（連記で可）は直接お渡しいただきた

く、いずれも令和６年１月２０日(土)の大空会稽古時（午後７時以降）にご提出くだ

さい。（申込期間が短くなりますが、よろしくご対応願います。）
また、大変お手数をおかけしますが、各会にて責任を持って学年（注：新学年です）、

参加資格、漏れ等なきようチェック願います。特に会員番号は必ず確認のうえ、ご記

入ください。記入のないものは受け付けませんのでよろしくお願いします。
なお、形は平安形、鉄騎初段、指定 7 形のいずれかができる者、組手は自由組手が

できる者とします。参加にあたっては、組手の防具（必ず協会指定の物）、ゼッケン

は各人で用意し、道着等のレギュレーションを遵守してください。

※「参加費」・「誓約書（各会でコピー対応してください。日付は１月２０日付でお

願いします。各会で連記での提出可）」につきましては、各会で取りまとめ頂き、ご

持参頂くようお願い申し上げます。なお、参加費（個人戦）は、1 種目出場 3,000
円、2種目出場 6,000円、団体形 1 チーム 6,000円となっております。
 ※大会係員のご協力につきましては、参加者が２名以上出場する会は、各会最低

１名以上の選出を必ずお願いします。また、審判員についても各会有資格指導員に

確認いただき併せて必ずご報告ください。

【問合わせ先】

浦和中央支部事務局 山崎 ℡携帯 090-1795－6390
                 E-メールアドレス beichan@kzh.biglobe.ne.jp

※試合要領（計画書）並びに申込書等は、支部ホームページにも後日掲載いたします。